[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

        АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.03.2021   № 46
д.Мельница

О назначении общественных обсуждений
   В соответствии с Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением о порядке организации  и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Турбинного сельского  поселения, утвержденным решением Совета депутатов Турбинного сельского  поселения от 31.10.2018 № 133, Администрация Турбинного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Вынести «Проект планировки территории (проект планировки территории и проект межевания территории)  в границах элемента планировочной  структуры (кадастрового квартала 53:12:1531003) в целях раздела земельного участка с кадастровым номером 53:12:1531003:198 территорий Турбинного сельского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области» (далее – проект) на общественные обсуждения в период с 11.03.2021 по 12.04.2021 года.
   2.Назначить проведение  общественных обсуждений на 12 апреля 2021 г.  в
16.00 часов по адресу: Новгородская обл., Окуловский р-н., Турбинное сельское поселение, д.Перевоз, около дома 14; адрес электронной почты: melnicaturbin@yandex.ru (контактное лицо: Куроедова Людмила Алексеевна, тел. 88165745121).
  3.Организовать проведение экспозиции проекта по адресу: Новгородская обл., Окуловский р-н., Турбинное сельское поселение, д.Боровно, д. 3 в период с 11.03.2021  по  12.04.2021 года.
 4. Разместить    проект    на    официальном    сайте    Администрации Турбинного  сельского  поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет»: http://turbinadm.ru/ (раздел «Градостроительная деятельность» подраздел «Публичные слушания и общественные обсуждения»).
5. Разместить оповещение о проведение  общественных    обсуждений    на
информационном стенде, расположенном по адресу: Новгородская обл., Окуловский р-н., Турбинное сельское поселение, д.Перевоз, около дома 14.
6. Опубликовать  настоящее   постановление   в бюллетене «Официальный
вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Турбинного сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
сельского поселения
       Л.А.Куроедова